qualibet alia diótæ Sedis indulgentia

generali , vel fpeciali , cujufcumque

tenoris exiftat, per quam praefentibus

non expreffam , vel totalitèr non in

fertam `veftræ jurifdiétionis explicatio

valeat , in hac parte quomodolibet

impediri , & de qua , cujufque toto
tenore habenda fit de verbo ad ver

bum in noftris litteris mentio fpe

cialis.

8 Cæterùm volumus,& Apoftolica

**

36%

***

36%

36%

#6

auétoritate decernimus, quòd quilibet

veftrum profequi valeat articulum,

etiam per alium inchoatum , quamvis

idem inchoans nullo fuerit impedi

mento canonico praepeditus.

9 Qu9dque à datis præfentium fit

vobis , & unicuique veftrum in præ

mifsis omnibus , & eorum fingulis,

coeptis, & non coeptis, praſentibus,

& futuris perpetuata poteftas , & ju

rifdiétio attributa, ut eo vigore , ea

que firmitate poſsitis in præmiſsis om

nibus, coeptis, & non coeptis, prae

fentibus , & futuris , & pro prædi&tis

procedere , ac fi prædiéta omnia , &

fingula coram vobis coepta fuiffent,

juriſdictio veſtra , & cujuslibet veſ.

trum in prædictis omnibus , & fingulis

per citationem , vel modum alium,

perpetuata legitimè extitiffet , confti

tutione praedicta ſuper Conſervatori

bus , & qualibet alia in contrarium

edita non obftante.

Io Verùm , quia difficilè foret

præfentes litteras äd fingula quæque

loca, quibus expediens foret defferre,

etiam volumus , & eadem Apoftolica

auëtoritate decernimus , quòd earum

tranfumptis, manu Notarij publici ih

dè rogati fubfcriptis , & Sigillo alicu

jus Archiepifcopi, vel alterius perfo

na: in dignitate eccleſiaſtica conſtitu

tæ munitis , ea prorsùs in judicio, &

extra, fides adhibeatur, & firmitërfte

tur in omnibus , & per omnia , ficut

eifdem præfentibus adhiberetur , &c

ftaretur , fi forent exhibitæ, vel of

tenfæ : præfentibus perpetuis futuris

temporibus valituris.
-

1 1 Datum Romæ apud San&ttim

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quadringentefimo oétua

efimo oétavo, Kalendis Julij, Ponti

體 noftri anno quarto.

Concordat prout eß in authentico

tranfumpto.

***
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ALEXAND ER PAPA VI.

ELECTUS DIE 1 1. AUGUSTI ANNO 1492. OBIJT DIE 18.

Augufti anno 1 5o3.

Pius Papa III. ele&us die 2.Septembris anno 1 5o3. obijt die 18.

O&obris ejufdem anni.

SCRIPTURA I.

Bulla indulgentiarum vifitantibus Ec

clefiam Ordinis , &• orantibus pro ami

ma D. Francifci de Roxas ante altare

Capellae Doratae , in Nativitatis , Refur

rečlionis,d). Pentecoſtes feſtivitatibus, 3.